dorum, pcenas absque alia declaratione irremissi-
biliter incurrant eo ipso: et nihilominus eorundem
Missalium per eos de cetero absque huiusmodi
icentia imprimendorum, aut vendendorum usum,

ubique locorum et gentium, sub eisdem pcenis
interdicimus et prohibemus. Ipsi autem Inquisi-
tores, seu Ordinarii locorum, antequam huiusmodi
licentiam et facultatem concedant, Missalia ab ipsis
ypographis imprimenda, et postquam impressa

fuerint, cum hoc Missali auctoritate Nostra reco-
gnito diligentissime conferant, nee in illis aliquid
addi, vel minui permittant. In ipsa vero licentia
originali obtinenda, de collatione facta, et quod
omnino concordent, manu propria attestentur:
cuius licentiae copia initio, vel in fine cuiusque
Missalis semper imprimatur. Quod si secus fece-
rint, Inquisitores privationis suorum ofliciorum,
ac inhabilitatis ad ilia, et alia in posterum obti-
nenda; Ordinarii autem locorum suspensionis a
divinis, ac interdicti ab ingressu Ecclesiae, eorum
vero Vicarii privationis similiter officiorum, et
beneficiorum suorum, et inhabilitatis ad ilia, et
alia in posterum obtinenda, ac insuper excommu-
nicationis absque alia declaratione pwnas incur-
rant eo ipso. Ceterum pauperum ecclesiarum,
clericorum, et personarum ecclesiasticarum, ac
typographorum, et bibliopolarum quorumcumque
indemnitatis ex benignitate Apostolica rationem
habentes, eisdem Missalia hactenus impressa penes
se habentibus, ut ea retinere, et illis uti, eaque ven-
dere respective possint, similiter permittimus et
indulgemus. Non obstantibus licentiis, indultis
et privilegiis quibuscumque typographis, per Nos
seu Romanos Pontifices praedecessores Nostros,
Missale imprimendi concessis, quae per praesentes
expresse revocamus et revocata esse volumus, nee
non constitutionibus et ordinationibus Apostoli-
cis, generalibus, vel specialibus, in contrarium
praemissorum quomodocumque concessis, appro-
batis et confirmatis. Quibus omnibus, etiamsi de
illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica
et expressa mentio habenda esset; tenores huius-
modi praesentibus pro expressis habentes, hac vice
dumtaxat specialiter, et expresse derogamus. Vo-
lumus autem, ut praesentium transumptis, etiam
impressis, manu alicuius Notarii publici subscrip-
tis, et sigillo alicuius persons in dignitate eccle-
siastica constitute munitis, eadem prorsus fides
adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur,
si essent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctam Mariam maiorem
sub anulo Piscatoris, die secunda septembris
MDCXXXIV, Pontificatus Nostri anno duodecimo.